
Nombre Profesor Email de contacto
Cardemil Iglesias, José Miguel jmcardem@uc.cl

Celentano , Diego dcelentano@ing.puc.cl

Escobar Moragas, Rodrigo Alfonso rescobar@ing.puc.cl

Jahn Von Arnswaldt, Wolfram Michael wjahn@uc.cl

Ramos Grez, Jorge jramos@ing.puc.cl

Sahli Costabal, Francisco fsahli1@uc.cl

Sancy Velásquez, Mamie Odette mamiesancy@uc.cl

Troni Peralta, Giancarlo gtroni@uc.cl

Walczak , Magdalena Marta mwalczak@ing.puc.cl

Claustro profesores Área Ingenieria Mecánica
Jefe de Área: Profesor Diego Celentano

  


